

Lokalebasen.dk A/S

Svanevej 22, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 31 62 78 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalebasen.dk A/S
Svanevej 22, 2.
2400 København NV

Telefon: 70 20 08 14
Hjemmeside: www.lokalebasen.dk
E-mail: info@lokalebasen.dk

CVR-nr.: 31 62 78 77
Stiftet: 18. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Larsen, formand
Peter Hestbæk
Jakob Dalhoff-Nielsen

Direktion

Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.480	2.783	4.947	5.143	5.304
Resultat af primær drift	408	-16	-1.870	-1.954	-385
Finansielle poster, netto	83	40	30	37	283
Årets resultat	375	12	-1.444	-1.540	-39
Balance:					
Balancesum	4.571	6.675	8.339	10.168	5.915
Investeringer i materielle anlægsaktiver	65	71	84	249	74
Egenkapital	652	277	265	1.709	3.249
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	4	9	11	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lokalebasen.dk genererer leads til udlejere af lokaler - både til permanent udlejning og til korttidsudlejning. I Danmark sker det under brandet Lokalebasen.dk, mens det i alle andre lande sker under brandet MatchOffice.com.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er bestyrelsens vurdering, at selskabets aktiviteter i Danmark ikke har været økonomisk påvirket af COVID-19 mens aktiviteterne i Matchoffice.com har været påvirket negativt. Der er i 2020 iværksat en række tiltag med henblik på at styrke brandet MatchOffice.com position. Det har blandt andet medført at antallet af annonceret kontorhoteller i udlandet er steget markant. På den baggrund forventes der en stigende omsætning i de kommende år.

Derudover implementeres løbende tiltag for at forbedre brugeroplevelsen samt øge eksponeringen af udlejers annoncer. I 2021 tilbydes nye serviceydelser, der giver udlejere endnu bedre mulighed for at fremhæve erhvervslokalernes anvendelsesmuligheder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.479.710	2.783.036
1 Personaleomkostninger	-818.342	-1.446.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.253.829	-1.353.218
Resultat før finansielle poster	407.539	-16.260
Andre finansielle indtægter	100.296	47.118
Øvrige finansielle omkostninger	-16.925	-7.050
Resultat før skat	490.910	23.808
2 Skat af årets resultat	-115.798	-11.503
Årets resultat	375.112	12.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	375.112	12.305
Disponeret i alt	375.112	12.305

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
3 Goodwill	0	0
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.927.411	3.085.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.411</u>	<u>3.085.095</u>
4 Indretning lejede lokaler	21.600	42.924
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.763	276.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.363</u>	<u>319.739</u>
5 Deposita	25.989	66.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.989</u>	<u>66.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.241.763</u>	<u>3.471.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.507	2.303.122
6 Udskudte skatteaktiver	118.236	234.034
Andre tilgodehavender	60.850	192.659
Periodeafgrænsningsposter	44.137	19.342
Tilgodehavender i alt	<u>2.271.730</u>	<u>2.749.157</u>
Likvide beholdninger	57.921	454.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.329.651</u>	<u>3.203.240</u>
Aktiver i alt	<u>4.571.414</u>	<u>6.674.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	152.308	-222.804
Egenkapital i alt	652.308	277.196
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.182	20.438
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.182	20.438
Gæld til pengeinstitutter	16.287	150.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.954	160.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.891.996	5.562.266
Anden gæld	869.687	504.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.871.924	6.377.229
Gældsforpligtelser i alt	3.919.106	6.397.667
Passiver i alt	4.571.414	6.674.863

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-235.109	264.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.305	12.305
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-222.804	277.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.112	375.112
	500.000	152.308	652.308

Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	793.927	1.379.430	
Pensioner	9.651	29.254	
Andre omkostninger til social sikring	14.764	37.394	
	818.342	1.446.078	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	115.798	11.503	
	115.798	11.503	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, va- remærker samt lignen- de rettighe- der	Goodwill	Færdiggjorte udviklings- projekter, herunder pa- tenter og lig- nende rettig- heder, der stammer fra udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2020	16.680	125.000	13.543.682
Kostpris 31. december 2020	16.680	125.000	13.543.682
Afskrivninger 1. januar 2020	16.680	125.000	10.458.587
Årets afskrivninger	0	0	1.157.684
Afskrivninger 31. december 2020	16.680	125.000	11.616.271
Regnskabsmæssig værdi			
31. december 2020	0	0	1.927.411

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	666.705	659.843
Tilgang	0	64.770
Kostpris 31. december 2020	666.705	724.613
Afskrivninger 1. januar 2020	623.781	383.029
Årets afskrivninger	21.324	74.821
Afskrivninger 31. december 2020	645.105	457.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.600	266.763

31/12 2020

31/12 2019

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	66.789	366.629
Tilgang i årets løb	19.200	0
Afgang i årets løb	-60.000	-299.840
Kostpris 31. december 2020	25.989	66.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.989	66.789

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	234.034	365.353
Udskudt skat af årets resultat	-115.798	-11.503
Regulering af udskudt skat primo	0	-119.816
	118.236	234.034
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-424.030	-678.721
Materielle anlægsaktiver	12.844	5.338
Fremført underskud fra tidligere år	529.422	907.417
	118.236	234.034

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	47.182	0	47.182	47.182
	47.182	0	47.182	47.182

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Lejekontrakten kan tidligst opsiges den 28. februar 2021. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.